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SPESE
Pag. 1COMUNE DI CASSANO D'ADDA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.963 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 28.063,20

 28.063,20

 181.859,70

 181.859,70

 35.779,00

 35.779,00

 245.701,90

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile  

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

01

01.04

01.04.1

01.06

01.06.1

01.07

01.07.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 15.230,00

 15.230,00

 15.000,00

 15.000,00

 20.779,00

 20.779,00

 20.549,00

 43.293,20

 43.293,20

 166.859,70

 166.859,70

 15.000,00

 15.000,00

 225.152,90

 15.000,00

 15.000,00

 62.500,00

 62.500,00

 35.779,00

 35.779,00

 113.279,00

 15.230,00

 15.230,00

 15.000,00

 15.000,00

 20.779,00

 20.779,00

 20.549,00

 30.230,00

 30.230,00

 47.500,00

 47.500,00

 15.000,00

 15.000,00

 92.730,00

 13.063,20

 13.063,20

 119.359,70

 119.359,70

 0,00

 0,00

 132.422,90

 13.063,20

 13.063,20

 119.359,70

 119.359,70

 0,00

 0,00

 132.422,90
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.963 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 5.756,00

 96.795,92

 102.551,92

 102.551,92

 618.723,07

 618.723,07

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Spese correnti

Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

03

03.01

03.01.1

03.01.2

04

04.06

04.06.1

04.07

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 43,76

 10.899,00

 10.899,00

 1.183,76

 1.140,00

 1.140,00

 4.572,24

 96.839,68

 101.411,92

 101.411,92

 629.622,07

 629.622,07

 5.600,00

 96.795,92

 102.395,92

 102.395,92

 474.000,00

 474.000,00

 43,76

 10.899,00

 10.899,00

 1.183,76

 1.140,00

 1.140,00

 4.416,24

 96.839,68

 101.255,92

 101.255,92

 484.899,00

 484.899,00

 156,00

 0,00

 156,00

 156,00

 144.723,07

 144.723,07

 156,00

 0,00

 156,00

 156,00

 144.723,07

 144.723,07
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DENOMINAZIONE
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AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
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ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 3.500,00

 3.500,00

 622.223,07

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 43.472,40

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Spese correnti

04.07.1

06

06.01

06.01.1

08

08.01

08.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 10.899,00

 2.350,00

 2.350,00

 2.350,00

 10.000,00

 3.500,00

 3.500,00

 633.122,07

 7.850,00

 7.850,00

 7.850,00

 53.472,40

 0,00

 0,00

 474.000,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 38.722,40

 10.899,00

 2.350,00

 2.350,00

 2.350,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 484.899,00

 7.850,00

 7.850,00

 7.850,00

 48.722,40

 3.500,00

 3.500,00

 148.223,07

 0,00

 0,00

 0,00

 4.750,00

 3.500,00

 3.500,00

 148.223,07

 0,00

 0,00

 0,00

 4.750,00
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
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ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 43.472,40

 43.472,40

 372.264,49

 0,00

 0,00

 372.264,49

 372.264,49

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Spese correnti

Spese in conto capitale

Rimborso di prestiti

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

10

10.05

10.05.1

10.05.2

10.05.4

11

11.01

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 10.000,00

 10.000,00

 595.945,60

 595.945,60

 595.945,60

 53.472,40

 53.472,40

 372.264,49

 595.945,60

 0,00

 968.210,09

 968.210,09

 38.722,40

 38.722,40

 220.000,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

 220.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 595.945,60

 595.945,60

 595.945,60

 48.722,40

 48.722,40

 220.000,00

 595.945,60

 0,00

 815.945,60

 815.945,60

 4.750,00

 4.750,00

 152.264,49

 0,00

 0,00

 152.264,49

 152.264,49

 4.750,00

 4.750,00

 152.264,49

 0,00

 0,00

 152.264,49

 152.264,49
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PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 9.949,14

 9.949,14

 9.949,14

 3.302.282,29

 3.302.282,29

 47.144,21

 47.144,21

 3.349.426,50

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

11.01.1

12

12.03

12.03.1

12.04

12.04.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 15.000,00

 15.000,00

 28.500,00

 28.500,00

 43.500,00

 11.089,14

 11.089,14

 11.089,14

 3.317.282,29

 3.317.282,29

 75.644,21

 75.644,21

 3.392.926,50

 5.295,00

 5.295,00

 5.295,00

 2.629.550,00

 2.629.550,00

 0,00

 0,00

 2.629.550,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 15.000,00

 15.000,00

 28.500,00

 28.500,00

 43.500,00

 6.435,00

 6.435,00

 6.435,00

 2.644.550,00

 2.644.550,00

 28.500,00

 28.500,00

 2.673.050,00

 4.654,14

 4.654,14

 4.654,14

 672.732,29

 672.732,29

 47.144,21

 47.144,21

 719.876,50

 4.654,14

 4.654,14

 4.654,14

 672.732,29

 672.732,29

 47.144,21

 47.144,21

 719.876,50
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.963 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 4.751.089,42

TOTALE GENERALE DELLA SPESA residui
competenza
cassa  642.145,60  5.393.235,02

 3.588.742,32  642.145,60  4.230.887,92
 1.162.347,10  1.162.347,10


