Data 29/08/2019 num.protocollo 1 Rif.delibera CC del 11/09/2019 n. SPESE

COMUNE DI CASSANO D'ADDA Pag. 1

MISSIONE,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.963 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.04	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui competenza cassa				
01.04.1	Spese correnti	residui competenza cassa	13.063,20 15.000,00 28.063,20	15.230,00 15.230,00		13.063,20 30.230,00 43.293,20
	Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui competenza cassa	13.063,20 15.000,00 28.063,20	15.230,00 15.230,00		13.063,20 30.230,00 43.293,20
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				
01.06.1	Spese correnti	residui competenza cassa	119.359,70 62.500,00 181.859,70		15.000,00 15.000,00	
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa	119.359,70 62.500,00 181.859,70		15.000,00 15.000,00	119.359,70 47.500,00 166.859,70
01.07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa				
01.07.1	Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 35.779,00 35.779,00		20.779,00 20.779,00	0,00 15.000,00 15.000,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa	0,00 35.779,00 35.779,00		20.779,00 20.779,00	
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	132.422,90 113.279,00 245.701,90		20.549,00 20.549,00	

Data 29/08/2019 num.protocollo 1 Rif.delibera CC del 11/09/2019 n. SPESE

COMUNE DI CASSANO D'ADDA

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.963 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	residui competenza cassa				
03.01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	residui competenza cassa				
03.01.1	Spese correnti	residui competenza cassa	156,00 5.600,00 5.756,00		1.183,76 1.183,76	
03.01.2	Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 96.795,92 96.795,92	43,76 43,76		0,00 96.839,68 96.839,68
	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	residui competenza cassa	156,00 102.395,92 102.551,92		1.140,00 1.140,00	
	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	residui competenza cassa	156,00 102.395,92 102.551,92		1.140,00 1.140,00	
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.06	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione	residui competenza cassa				
04.06.1	Spese correnti	residui competenza cassa	144.723,07 474.000,00 618.723,07	10.899,00 10.899,00		144.723,07 484.899,00 629.622,07
	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione	residui competenza cassa	144.723,07 474.000,00 618.723,07	10.899,00 10.899,00		144.723,07 484.899,00 629.622,07
04.07	PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio	residui competenza cassa				

Data 29/08/2019 num.protocollo 1 Rif.delibera CC del 11/09/2019 n. SPESE

COMUNE DI CASSANO D'ADDA

Pag. 3

Modern	DENOMINATIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N.963 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuizione	
04.07.1	Spese correnti	residui competenza cassa	3.500,00 0,00 3.500,00			3.500,00 0,00 3.500,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio	residui competenza cassa	3.500,00 0,00 3.500,00			3.500,00 0,00 3.500,00
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	148.223,07 474.000,00 622.223,07	10.899,00 10.899,00		148.223,07 484.899,00 633.122,07
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.1	Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 5.500,00 5.500,00	2.350,00 2.350,00		0,00 7.850,00 7.850,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	0,00 5.500,00 5.500,00	2.350,00 2.350,00		0,00 7.850,00 7.850,00
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa	0,00 5.500,00 5.500,00	2.350,00 2.350,00		0,00 7.850,00 7.850,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui competenza cassa				
08.01	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	residui competenza cassa				
08.01.1	Spese correnti	residui competenza cassa	4.750,00 38.722,40 43.472,40	10.000,00 10.000,00		4.750,00 48.722,40 53.472,40

Data 29/08/2019 num.protocollo 1 Rif.delibera CC del 11/09/2019 n. SPESE

COMUNE DI CASSANO D'ADDA Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.963 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	residui competenza cassa	4.750,00 38.722,40 43.472,40	10.000,00 10.000,00		4.750,00 48.722,40 53.472,40
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui competenza cassa	4.750,00 38.722,40 43.472,40	10.000,00 10.000,00		4.750,00 48.722,40 53.472,40
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.1	Spese correnti	residui competenza cassa	152.264,49 220.000,00 372.264,49			152.264,49 220.000,00 372.264,49
10.05.2	Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	595.945,60 595.945,60		0,00 595.945,60 595.945,60
10.05.4	Rimborso di prestiti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00			0,00 0,00 0,00
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa	152.264,49 220.000,00 372.264,49	595.945,60 595.945,60		152.264,49 815.945,60 968.210,09
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa	152.264,49 220.000,00 372.264,49	595.945,60 595.945,60		152.264,49 815.945,60 968.210,09
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	residui competenza cassa				
11.01	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	residui competenza cassa				

Data 29/08/2019 num.protocollo 1 Rif.delibera CC del 11/09/2019 n. SPESE

COMUNE DI CASSANO D'ADDA

Pag. 5

MISSIONE.	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.963 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
11.01.1	Spese correnti	residui competenza cassa	4.654,14 5.295,00 9.949,14	1.140,00 1.140,00		4.654,14 6.435,00 11.089,14
	Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	residui competenza cassa	4.654,14 5.295,00 9.949,14	1.140,00 1.140,00		4.654,14 6.435,00 11.089,14
	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	residui competenza cassa	4.654,14 5.295,00 9.949,14	1.140,00 1.140,00		4.654,14 6.435,00 11.089,14
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.03	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	residui competenza cassa				
12.03.1	Spese correnti	residui competenza cassa	672.732,29 2.629.550,00 3.302.282,29	15.000,00 15.000,00		672.732,29 2.644.550,00 3.317.282,29
	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	residui competenza cassa	672.732,29 2.629.550,00 3.302.282,29	15.000,00 15.000,00		672.732,29 2.644.550,00 3.317.282,29
12.04	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	residui competenza cassa				
12.04.1	Spese correnti	residui competenza cassa	47.144,21 0,00 47.144,21	28.500,00 28.500,00		47.144,21 28.500,00 75.644,21
	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	residui competenza cassa	47.144,21 0,00 47.144,21	28.500,00 28.500,00		47.144,21 28.500,00 75.644,21
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	719.876,50 2.629.550,00 3.349.426,50	43.500,00 43.500,00		719.876,50 2.673.050,00 3.392.926,50

Data 29/08/2019 num.protocollo 1 Rif.delibera CC del 11/09/2019 n. **SPESE**

Pag. 6 COMUNE DI CASSANO D'ADDA

Modele	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE		VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			VARIAZIONE - DELIBERA N.963 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
		residui competenza cassa	1.162.347,10 3.588.742,32 4.751.089.42	642.145,60		1.162.347,10 4.230.887,92 5.393.235,02